
simstatiOn: lepší simulace 
Naše heslo „lepší simulace“ je zároveň naším posláním. Již více než 10 let je značka SIMStation 
synonymem prvotřídní kvality při nahrávání a debriefingu simulačních tréninků ve zdravotnictví. Naším 
cílem je poskytovat prostřednictvím našich simulačních řešení lepší možnosti vzdělávání a školení, a 
tím přispět k zajištění kvality a zvýšení bezpečnosti pacientů.

škálOVatelná aV řešení
Systémy SIMStation jsou řešení na míru. Ať už se rozhodnete pro serverovou pevnou instalaci, nebo ultramobilní záznamový 
a debriefingový systém – hardwarové vybavení i softwarový balík lze přesně přizpůsobit vašim požadavkům a cílům 
školení. Pro nás je projekt úspěšný pouze tehdy, když nejen splní, ale předčí vaše individuální očekávání.



• Simulační centrum v přepravních boxech  
s jednoduchými a rychlými možnostmi 
nastavení

• Funkčně výkonný celkový systém, který je  
v případě potřeby vysoce škálovatelný

• Vhodné pro mobilní simulaci, ale lze jej 
realizovat i jako pevnou instalaci

• Snadná manipulace, intuitivní ovládání, 
profesionální výsledky

• Ultrakompaktní systém s plnou funkcí 
nahrávání a debriefingu

• Ideální pro flexibilní simulační trénink  
s jednoduchým nastavením a malými týmy

• Vysoce mobilní systém díky praktickým 
kufrům na kolečkách připravený  
k okamžitému použití

• Provoz s přizpůsobeným softwarovým 
balíčkem – rozšiřitelný na vyžádání

• Ultramobilní řešení AV systému pro 
profesionální simulaci

• Perfektní pro výcvik na místě a jako instalace  
v záchranných vozidlech

• Systém lze přepravovat v 1 kufru a obsluhovat 
ho může 1 osoba

• Minimální kabeláž díky WIFI 6, maximální 
aplikační možnosti

• Serverové řešení s volně konfigurovatelným 
modulárním principem

• Volný počet simulačních, řídicích,  
přenosových a debriefingových jednotek

• Může být vybaven neomezeným počtem 
audio a video zařízení, počítačů a tabletů

špiČkOVé aV systémy prO Všechna simulaČní,
škOlicí a VýukOVá centra

simstation Go

simstation essential Gen2

simstation pro Gen2

simstation enterprise 



špiČkOVý harDware

systémOVé kOmpOnenty  
Přidaná hodnota řešení se odvíjí díky úzké souhře mezi špičkovým hardwarem a softwarem SIMStation. Je pro nás 
důležité, aby naše systémy byly okamžitě a snadno použitelné pro uživatele, a to i přes jejich působivou škálu funkcí. Jako 
poskytovatel kompletních služeb jsme na vaší straně na každém kroku, od konzultací a plánování až po samotnou realizaci 
vašeho simulačního projektu.

• Nejlepší výsledky audiovizuálního záznamu  
a přenosu prostřednictvím prémiového 
vybavení

• Široký výběr vysoce kvalitních kamer, 
mikrofonů, reproduktorů, počítačů, obrazovek 
a tabletů

• Mnoho doplňků, které umožňují neustálý další 
vývoj vašeho simulačního systému

• Adaptabilní síťové struktury pro individuální 
definici přístupových práv

• Multifunkční software, který pokrývá 
všechny aspekty vašeho simulačního 
tréninku

• Nahrávání, ovládání a přenos: snadné 
ovládání scénáře a všech špičkových AV 
zařízení

• Debriefing: vyhodnocení simulace pomocí 
přehledných anotací a kontrolních seznamů

• Správa: správa událostí, scénářů a uživatelů, 
správa archivů a mnoho dalšího

AV TECHNIKA

• Instalace, integrace a údržba systému – 
vzdáleně nebo na místě

• Perfektní AV kvalita díky jemnému vyladění 
všech komponentů a kanálů

• Hloubkové školení ve všech komponentách 
a funkcích systému

• Dlouhodobá podpora pro dotazy, 
požadavky a další vývoj

realiZace prOJektu

sOftwarOVá řešení



AV MEDIA SYSTEMS, a.s. • skoly@avmedia.cz • www.avmedia.cz

Oblasti pOužití
Naše záznamové a debriefingové systémy se používají v mnoha různých oblastech. Od preklinických a klinických zařízení 
po ošetřovatelský sektor, pohotovostní služby a zvládání katastrof zajišťují řízené vzdělávání a školení ve zdravotnictví. 
Nové možnosti školení podporují zavedení efektivního řízení kvality a pomáhají účastníkům dosáhnout jejich vzdělávacích 
cílů.

preklinická simulace

Navrženo pro profesionály v lékařství, 
paramedicíně a pečovatelství.

lékařské VZDĚláVání

Pro úspěšný přechod ze školy 
do profesionální praxe.

klinická simulace

Pro optimalizaci struktur a procesů v klinickém 
pracovním postupu.

ZkOušky a hODnOcení

Navrženo pro řízené a automatizované zkoušení 
a hodnocení.

pOmáhaJící OrGaniZace a kOntrOla 
katastrOf

Navrženo pro přípravu na mimořádné  
a extrémní situace.


